
 

 

UCHWAŁA NR XXI-200/12 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX-173/12 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 30 maja 2012r w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Łapszach Niżnych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654 ze zmianami) Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Łapszach Niżnych 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XX-173/12 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia30 maja 2012r. § 13 

otrzymuje brzmienie:  

„Od uchwały Rady Społecznej przysługuje Kierownikowi Ośrodka odwołanie do Rady Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Helena Klimczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3404


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




